お 客 様 へ

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応にかかるご協力のお願い

 平素より当金庫に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 当金庫では新型コロナウイルス感染症拡大防止を踏まえ、お客様および当金

庫職員の健康と安全を最優先に考え、金融サービスのご提供をさせていただい

ております。

 感染拡大防止の観点から、お客様には下記の点につきましてご理解とご協力

をお願い申し上げます。

１．店舗内およびＡＴＭコーナーに手指の消毒液を準備しておりますので

ご利用ください。

２．感染拡大防止のため、職員がマスクを着用しております。

３．残高照会、お振込み、普通預金の入出金等は、ＡＴＭやインターネット

バンキング等でお手続きができますのでご利用いただければ幸いです。

４．ご来店いただく日や曜日、時間帯等により、店内の混雑も予想されます。

ご迷惑をおかけいたしますが、お待ちいただく際には、お客様同士の間隔を

十分にとっていただきますようご協力をお願いいたします。

【 新型コロナウイルスに関する融資相談窓口を設置しております 】

当金庫は、お客様の事業資金等の資金繰りを始めとしたご支援や、現

在ご利用いただいているご融資（住宅ローン等の個人向け融資を含みま

す）の条件変更等のご相談を受け付けております。営業店窓口または渉

外担当にて承りますのでお気軽にご利用ください。

なお、新型コロナウイルス感染症の影響に伴う融資条件変更手数料は

令和６年６月末まで免除いたします。

令和５年１２月